
Sp. 7.n. Sp. MO 20090/2020-212001
OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

DATUM VYSTAVENÍ: J1J.2020
VÝTISK ČÍSLO:
POČET LISTŮ: 1

KLTUJIC1; Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 01 Praha 6

zaměstnanec pověřenýjednáním pplk. Mgr. Radka Martykánová
náčelnice Vojenského útvaru 2120, 530 02 Pardubice

IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60I62694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE VE VĚCEC H:

TELEFON
FAX/@
VYŘIZUJE VE VĚCECH PŘEVZETÍ: prap.Jiři Kutěj

TELEFON
FAX/@

o.:. Hana Jirásková

PRODÁVAJÍCÍ: MPDplus. s r.o.
Nábřeží Dr. Beneše 2307,26901 Rakovník

Jejímžjménem jedná: íng. Zdeněk Fiier

Zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C
, vložka 21382
IČ: 47549637
DIČ: CZ47549637

BANKOVNÍ SPOJENÍ: K.B.
ČÍSLO ÚČTU:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX/@:
DATOVÁ SCHRÁNKA:

p. Dagmar Gebhartová

MÍSTO PLNĚNÍ PODÁNÍ): VIJ 2120 Pardubice r- Semtin 188. rSČ 520 02

dle tj. MO 81055 2020-212000
DOBA (TERMÍN) PLNĚNÍ (DODÁNÍ) NEJPOZDĚJI: Do 10 pracovních dnů odpodpisu závazné objednávky poslední smluvnístrunou.
ZPÚSOB_DODÁNÚ________doíiár.i do místu phWnl - k Vť! 2120 Fnrdubiív

Fakturováno na faktuře í. 1 -1030000

POŘ.č. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 1 MAJETEK

mírná
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ s

DPH Počet MJ
Cena za počet MJ v Kč

(S DPHI

1. Manox 51 PE ks t 284,00 1 553,64 62 79 608,21

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodávajíci 21 %
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 96 326,00

Částky uvádějte na 2 desetinná místa!

devadesátšesttisíctřistadvacetšcsttkorunčcskýchOO/100
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena ncjvýíe přípustná.

Iťtitai. alantni, fattturnžoi^Bgdminks-. tárotoJi>.i«K°sl,f8Nmaa,.iflilamÍJ8kvtY. zámkzáiJukii,.zA^rg(nt uatnnoveni'
Smluvní strany podle ustanoveni § 1724, § 2079 a nasl zákona ě 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších právních pfedpisů (dále jen OZ), uzavírají na veřejnou zakázku,na
základě zaslané objednávky.

Kupní cena byla ve smyslu zákona £. 526/I990Sb.. o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady
prodávajícího související s dodáním zboží do místa plněni Součásti kupní ceny jsou zejména náklady související a dopravou zboží do místa plněni (poštovné, balné, apod ). Prodávající te
zavazuje dodat společné se zbožím veškeré souvisejíc! doklady, nutné k užíváni zboží (např. k provozu, k údržbě, ke skladováni, přepravě apod.). Doklady budou dodány v písemném
vyhotovení v českém jazyce

Dodací podmínky - Prodávajíc! je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a nás! OZ Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj nepoužité, nepoškozené,
nerepasované a zkompletované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům Prodávající je povinen doložit doklady prokazujíc! tuto skutečnost
nebo předložit o této skutečnosti prohlášeni Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečnosti uvedených v prohlášeni je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat Přejímající nepřevezme
zboží, které při pfejlmce vykazuje vady v souladu s ustanoveními § 2099 a násl. OZ. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v
tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním

Platební a fakturační podmínky - Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdáni a převzetí zboží do 14 pracovních dnů doporučeně odešle
kupujícímu ve dvojím vyhotoveni datový doklad (dále jen 'faktura"), pokud ji nedodal spolu se zbožím. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného datového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a podle § 435 OZ K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto
datovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje „ Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova I, 160 00 Praha 6 IČ 60162694, DIČ: CZ60I62694 Konečný
příjemce VÚ 2120 Semtin 188, 530 02 Pardubice", číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plněni. K faktuře musi být připojen onginál dodacího listu, s uvedením čista objednávky,
podle které se uskutečňuje plnění. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 2120, Semtin 188, 530 02 Pardubice. Kupující neposkytuje zálohové platby Splatnost faktury jé 30 dnu
ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujícímu Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
Kupujíc! je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-ti některý údaj nebo doklad uvedený vc smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vláčeni faktury kupující uvede důvod jejího vráceni a v případě oprávněného vráceni prodávající vystav! novou fakturu. Oprávněným vrácenim faktury přestává běžet původní Ihúta
splatnosti a běži znovu ode dne doručeni nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněné vrácené faktury
prodávajícímu. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplněni institutu ručeni příjemce zdanitelného plněni podle § 109 zakona č. 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve zněni

pozdějších předpisů, bude kupujíc! při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona

Záruka za jakost, vidv zboží a reklamace - Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni § 2113 a nasl. OZ po dobu 24 měsíců Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujíc! nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskyine-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, ie touto vadou zboží
trpělo již v době předáni. Práva z vadného plněni se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Reklamace se uplatňuji písemné. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne

jejího obdrženi. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace. O způsobu vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol



Smluvní i,okiilv. od'.„..né , mok , proillci - Prodávající čapl,., kopoucímu v připadé prodlen. « odevzdáním zboží v dohodnutém terminu smluvní pokutu vc vyí, 0. . z celkové cenv

jaktekv v DPH za každv započato Jen prodleni, a to až do úplného splníni závazku nebo do zámku smluvního vztahu Okamžik piava fakturace vzniká ptaním dnem P«><»-«nt V plipadt
nedodržen, sjednaného tenninu odstraním reklamované vady zj,Stíne v záruční dobí prodávající zaplet, kupujícímu smluvní pokutu ve vyt,z celkové ceny zakázky v DPH za kaidv

zapoíatv den a to až do podpisu protokolu o odstraním vadv Piavo fakturace smluvní pokuty vzniká prvmm dnem prodlen, s plrímm dle rekl.maímho protokolu \ plipadi jednoslranneho

odstoupen, oď smlouvy prodávajícím po uzavřen, smlouva Ipfed terminem plninil. je prodávána pov inen zaplatit kupujícímu odstupné ve vyíi 10 . z celkovc cenv zakazky s Dl H
Odstoupeni od smlouvy ,e účinné okamžikem prokazatelného doručeni kupujícímu Y připadi prodlen, kupujícího s úhrado,i faktu,y zaplatí kupujíc prodávajícímu úrok z. prodlen, ve v>S,
0.02 % z celkově cen> zakázky s DPH za každý započaty den prodleni Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodleni jsou splatné do JO kalendářních dnů ode dne doručeni vyúčtovaní

Minimální vySe nákladů spojených s uplatnémm každé pohledávky, v souladu s « 3 nafizem vlády C 351.2013 Sb. čin, I 200,00 Kč

Zánik závazku - Smluvní strany se dohodly. Ze smluvní vztah zamka v tčehto případech ai splněním vScch Závazků tajní a včas, b) dohodou smluvních stran pli vzájemném vyrovnaní účelní
vynaložených a prokazatelní doložených nakladu ke dm zámku smlouvy, cl jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro jen podstatné poruSem dl jednostranným
odstoupením od smlouvy kupuiicnn v připadí. že prodávající uvedl v nthidce informace nebo doklady, ktere neoJpovidau skutečnosti a milv něho mohly mil vhv na výsledek zadavaciho
řízeni ei icdnostrannvm odstoupením kupujícího od smlouvy, v případe že buje vůči majetku prodává,iciho whlaieno msolvenčm lizem, v nimž bude vydáno rozhodnut, o upadku nebo byl-

I. vůči prodávajícímu msolvenim návrh zamítnut pro redostatek maielku k uhradí nakladu msolvcnímho řízem. 0 jednostranným odstoupením od smlouvv prodávajicim po uzavřeni smkraw

(před terminem plněni), a to s následným zaplacemin oJstupneho kupujícímu
Smluvní strany se dohodiv že podstatnvm porubením smlouvy zc slr«tn> prodávajícího ve smyslil 5Š 2002 odst 1 OZ se rozumí a) prodleni s odevzdáním zboží o více než 10 dm. bl
nedodrženi sjednaného množství, jakost,, rozměrů nebo druhu zboží. «) proJleni s odairanínim vad na zboží. ziiSiiný cli při převzetí, následné icklamovanv ch a neodstranímch v dohodnutém

terminu pro reklamaci o více jak 20 dni. d) prodleni s odstraněním vad dle $ 20**9 a násl OZ o více jak 20 dni

Zavírejni ustanoveni - Objednávka je vyhotovena v I vytiskli o I listu Smluvní sírany prohlaSuji. že jun nejsou známy žjJnc skutečnosti, kleté hv uzavřeni objednávky vylučovaly a berou
na včdomi. že v plném rozsahu nesou veSkere právní důsledky plvuouo z vidomč jmu udaných nepravdivých udatů Va důkaz svého souhlasu s obsahem objednávky připojuji pod ni sve
podpisy Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední stnlusni stranou a v přjpadi, že podléhá uveřejním v Registru smluv dle zakona č 340 2015 Sb. pojejim

uveřejněni v Registru smluv


